Poiché il condominio non dispone di un amministratore non è possibile stabile la 

sussistenza di eventuali spese non pagate a carico degli esecutati.  

CONCLUSIONI 

Il Valore di Mercato dell’immobile arrotondato è: 

VALORE DI MERCATO DELL’IMMOBILE E’ DI € 142.000,00 
In lettere Euro Centoquarantaduemila/00 

CONCLUSIONI FINALI 

Il Valore di Mercato dell’immobile arrotondato 

€    142.000,00 - 
da tale importo devono essere sottratte le seguenti spese : 

Costo relativo alla presentazione della istanza in sanatoria 
(comprensiva di onorario professionale, sanzioni e nuovo 
accatastamento).  

€    3.000,00 = 

Valore di mercato dell'immobile al netto dei costi suddetti                      €   139.000,00 

VALORE DI MERCATO DELL’IMMOBILE E’ DI € 139.000,00 
In lettere Euro Centotrentanovemila/00 

ELENCO ALLEGATI  

I seguenti documenti costituiscono parte integrante della presente relazione: 

Allegato 1) - Comunicazioni alle parti, copia dei verbali, copia spese documentate. 

Allegato 2) - Documenti vari: Copia del titolo di provenienza, Certificazioni